

*United Comfort Shoes ApS  
Nordre Strandvej 73  
3000 Helsingør*

*CVR-nr: 31 04 93 85*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

John Giermann  
Dirigent



**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

United Comfort Shoes ApS  
Nordre Strandvej 73  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 04 93 85  
Stiftet: 1. november 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Giermann

**Pengeinstitut**

Handelsbanken

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engros-salg af sko samt provisionssalg for udenlandske sko-agenturer.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 5.409 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 638.158.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.165.873</b>	<b>1.073.006</b>
1 Personalemkostninger.....	1.089.492-	996.613-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	26.379-	46.162-
Andre driftsomkostninger.....	29.109-	32.644-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>20.893</b>	<b>2.413-</b>
Andre finansielle indtægter .....	554	774
Andre finansielle omkostninger .....	16.858-	20.168-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>4.589</b>	<b>21.807-</b>
2 Skat af årets resultat.....	820	2.973-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>5.409</b>	<b>24.780-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	5.409	24.780-
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>5.409</b>	<b>24.780-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	86.829	96.139
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>86.829</b>	<b>96.139</b>
Deposita.....	8.520	3.780
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8.520</b>	<b>3.780</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>95.349</b>	<b>99.919</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	338.456	230.734
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>338.456</b>	<b>230.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	250.618	359.052
Selskabsskat.....	5.441	3.915
Andre tilgodehavender.....	6.809	2.619
Udskudt skatteaktiv.....	1.139	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	12.958
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>264.007</b>	<b>378.544</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>433.951</b>	<b>578.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.036.414</b>	<b>1.187.303</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.131.763</b>	<b>1.287.222</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	513.158	507.749
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>638.158</b>	<b>632.749</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	4.240
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>4.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	233.041	319.091
Anden gæld.....	149.205	116.659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	111.359	214.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>493.605</b>	<b>650.233</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>493.605</b>	<b>650.233</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.131.763</b>	<b>1.287.222</b>
 5 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.067.736	974.106
Andre omkostninger til social sikring .....	21.756	22.507
	<u>1.089.492</u>	<u>996.613</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel.....	4.559	8.085
Reg. af udskudt skat .....	5.379-	5.112-
	<u>820-</u>	<u>2.973</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		293.813
Tilgang i årets løb.....		46.178
Afgang i årets løb.....		89.524-
		<u>250.467</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....		197.674-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		60.415
Årets af-/nedskrivninger .....		26.379-
		<u>163.638-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<u><u>86.829</u></u>

## NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	507.749	5.409	513.158
	<u>632.749</u>	<u>5.409</u>	<u>638.158</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.



